מדינת ישראל
משרד החינוך
המינהל הפדגוגי
אגף א' לחינוך קדם יסודי

י' אב תשע"ו
14/08/2016
מספרינו : 12404868

לכבוד
המפקחות על גני הילדים

שלום רב,

אנו עומדים בפתחה של שנת לימודים חדשה. ברצוני לאחל לכולנו שנה טובה, שנת עשייה מלאה סיפוק והצלחה בדרך.

נושא בטיחות הילדים עלה לכותרות לצערנו, עקב אסונות שקרו במהלך חודשי הקיץ.